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FUNDACIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA PROTECCIÓN CUDADANA DE LA 

COMUNIDAD VALENCIANA 

 

 
ASSUMPTE: Convocatoria de proceso selectivo de personal laboral para la cobertura definitiva de un puesto 

de Auxiliar Administrativo/a de gestión a jornada completa previsto en la relación de puestos de trabajo de la 

Fundación. Soluciones examen 11 noviembre del 2022. 

 
 

NÚMERO 
DE 

PREGUNTA 
RESPUESTA 
CORRECTA 

1 C 

2 C 

3 C 

4 B 

5 C 

6 C 

7 B 

8 C 

9 A 

10 B 

11 A 

12 C 

13 B 

14 A 

15 B 

16 A 

17 A 

18 B 

19 C 

20 B 

21 C 

22 C 

23 C 

24 B 

25 B 

26 C 

27 C 

28 C 

29 A 

30 C 

 


